1
2

[image: image1.png]

департамент ФИНАнсоВ

                   АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОД КРАСНОДАР
                                    ПРИКАЗ

«  15  » декабря  2009   года                                                     № 129
г. Краснодар

О внесении изменения в приказ первого заместителя главы муниципального образования город Краснодар, директора департамента финансов администрации муниципального образования город Краснодар от 16.12.2008 № 114 «Об утверждении Порядка составления и ведения кассового плана исполнения местного бюджета (бюджета муниципального образования город Краснодар) в текущем финансовом году»

В соответствии с Бюджетным  кодексом Российской Федерации и Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Краснодар, утверждённым решением городской Думы Краснодара от 22.11.2007           № 32 п.2,  п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ первого заместителя главы муниципального образования город Краснодар, директора департамента финансов администрации муниципального образования город Краснодар от 16.12.2008   № 114 «Об утверждении Порядка составления и ведения кассового плана исполнения местного бюджета (бюджета муниципального образования город Краснодар) в текущем финансовом году» следующее изменение:

Порядок составления и ведения кассового плана исполнения местного бюджета (бюджета муниципального образования город Краснодар) в текущем финансовом году изложить в редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя директора департамента финансов, начальника отдела финансирования местного хозяйства  И.П.Лазареву.

Первый заместитель главы  муниципального

образования город Краснодар,

директор департамента финансов

                        А.Н.Домбровский